
ZARZĄDZENIE NR 120.48.2021 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 120.105.2017  Wójta Gminy Kleszczów z dnia 15 grudnia 2017 roku 
w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kleszczów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 710) zarządza się, co następuje: 

1. W zarządzeniu nr 120.105.2017 Wójta Gminy Kleszczów z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kleszczów w załączniku nr 1 wyłącza się kartę adresową zabytku GEZ 
nr 2. 

2. Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kleszczów przyjęty w załączniku nr 
1 do zarządzenia nr 120.105.2017 Wójta Gminy Kleszczów z dnia 15 grudnia 2017 r. uwzględniający zmianę, 
o której mowa w ust. 1 powyżej, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Sławomir Chojnowski 
























































	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3

	Załącznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kleszczów nr 120.48.2021 z dnia 11 maja 2021 r.

